



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000064/2015 - 13/10/2015 - Processo Nº 002743/2015	
<i>Vencedor</i>	ELITE CONSTRUTORA EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	21.181.004/0001-93
<i>Endereço</i>	AVENIDA JERÔNIMO MONTEIRO, 926 - GLORIA - Vila Velha - ES - CEP: 29500000
<i>Contato</i>	(00) 0000-0000

Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0017265	CBUQ (CAMADA PRONTA - CAPA) inclusive fornecimento e transporte comercial t 192,01 * do cap, exclusive transporte da massa cod 40844		T	2.000	136,42	272.840,00
00015	0017275	CAIAÇÃO DE MEIO FIOS, SARJETAS, ETC. EM VIAS URBANAS cod 42678		M²	20.000	2,50	50.000,00
00027	0017287	CAIXA RALO COM GRELHA DE CONCRETO EM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS - CRG - VIAS URBANAS cod 41085		UN	100	773,04	77.304,00
00028	0017288	CAIXA RALO EM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS cod 41241		UN	100	954,93	95.493,00
00018	0017278	CORPO BSTC DIÂMETRO 0,20 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas cod 42749		M	500	45,47	22.735,00
00019	0017279	CORPO BSTC DIÂMETRO 0,30 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas cod 42751		M	800	63,66	50.928,00
00020	0017280	CORPO BSTC DIÂMETRO 0,40 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas cod 42753		M	800	77,30	61.840,00
00021	0017281	CORPO BSTC DIÂMETRO 0,60 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E TRANSPORTE DO TUBO EM VIAS URBANA cod 42755		M	400	136,42	54.568,00
00001	0017261	DEMOLIÇÃO E REMOÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO cod 40867		M²	800	1,09	872,00
00003	0017263	MEIO FIO (ASSENTAMENTO), INCLUSIVE CAIAÇÃO cod 40894		M	10.000	14,32	143.200,00
00002	0017262	MEIO FIO (REMOÇÃO E REASSENTAMENTO), INCLUSIVE CAIAÇÃO cod 40895		M	500	22,74	11.370,00
00016	0017276	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, inclusive caiação e transporte do meio fio em vias urbanas cod 43018		M	10.000	34,56	345.600,00
00007	0017267	OBTURAÇÃO DE BURACOS C/ CBUQ inclusive fornecimento e transporte dos t materiais betuminosos em vias urbanas cod 42494		T	100	181,89	18.189,00
00008	0017268	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO (35 MPA) esp.->08cm, sobre colchão de areia 5cm, inclusive fornecim. e transporte blocos e areia, em vias urbanas cod 42499		M²	35.000	54,57	1.909.950,00
00017	0017277	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO COLORIDO H->08CM TIPO HOLANDÊS COM ESPAÇADOR colchão areia 5cm, inclusive transporte dos blocos e areia, em vias urbanas (cores: amarelo, vermelho, azul e grafite) cod pav-06		M²	5.000	63,66	318.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000064/2015 - 13/10/2015 - Processo Nº 002743/2015	
<i>Vencedor</i>	ELITE CONSTRUTORA EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	21.181.004/0001-93
<i>Endereço</i>	AVENIDA JERÔNIMO MONTEIRO, 926 - GLORIA - Vila Velha - ES - CEP: 29500000
<i>Contato</i>	(00) 0000-0000

Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0017269	PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDO sobre colchão areia esp.-> 5cm, inclus.fornecimento e transport. da areia, exclus. fornecim. e transp. paralelepípedo cod 40886		M²	500	20,01	10.005,00
00010	0017270	PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDO, colchão areia 5cm, inclusive fornecimento e transporte do paralelepípedo e areia, em vias urbanas cod 42501		M²	1.200	50,93	61.116,00
00011	0017271	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA PORTUGUESA, inclusive fornecimento e transporte do cimento, areia e pedra portuguesa em vias urbanas cod 42503		M²	500	63,66	31.830,00
00004	0017264	PINTURA DE LIGAÇÃO INCLUSIVE FORNECIMENTO E TRANSPORTE COMERCIAL DO MATERIAL BETUMINOSO cod 40819		M²	20.000	1,05	21.000,00
00024	0017284	POÇO DE VISITA (TUBO D->0,40 M) H->1,50 M COM TAMPÃO F.F.A.P., INCLUSIVE ESCAVAÇÃO e transporte do tampão, em vias urbanas cod 43050		UN	50	1.637,03	81.851,50
00025	0017285	POÇO DE VISITA (TUBO D->0,60 M) H->1,70 M COM TAMPÃO F.F.A.P., inclusive escavação e transporte do tampão, em vias urbanas cod 43051		UN	50	1.637,03	81.851,50
00022	0017282	POÇO DE VISITA EM BLOCO PRÉ-MOLDADO PARA D->0,30 E 0,40 M (0,80 X 0,8 0M), EM VIAS URBANAS cod 43043		UN	50	1.364,19	68.209,50
00023	0017283	POÇO DE VISITA EM BLOCO PRÉ-MOLDADO PARA D->0,60 M (1,00 X 1,00 M), EM VIAS URBANAS cod 43044		UN	50	1.546,08	77.304,00
00012	0017272	REMOÇÃO DE MEIO FIO EM VIAS URBANAS cod 42507		M	240	10,91	2.618,40
00013	0017273	REMOÇÃO E REASSENTAMENTO DE BLOCOS DE CONCRETO, INCLUSIVE PERDAS EM VIAS URBANAS cod 42504		M²	10.000	27,28	272.800,00
00014	0017274	REMOÇÃO E REASSENTAMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, INCLUSIVE PERDAS EM VIAS URBANAS cod 42506		M²	500	23,65	11.825,00
00026	0017286	TAMPÃO F.F.A.P. COM 100 KG, FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E TRANSPORTE EM VIAS URBANAS cod 43087		UN	50	257,40	12.870,00
00006	0017266	TRANSPORTE LOCAL COM BASCULANTE 5,0 M³ estradas pavimentadas e não pavimentadas, tr-301-00, (0,756xp+0,785xr+5,820) cod 60006 - transporte		T	2.000	100,04	200.080,00

Total do Lote: 4.366.549,90

Total Geral do Fornecedor: 4.366.549,90

Total Geral: 4.366.549,90